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İstanbul, 15.03.2025  

 

DUYURU 643 

 

Konu: TCMB kısa vadeli avans faiz oranı ve iade talebinde bulunulabilecek asgari KDV 

tutarının yükseltildiği hk. 

 

1. Merkez Bankası Kısa Vadeli Avans Faiz Oranı 

 

8 Mart 2025 Tarih ve 32835 Sayılı Resmî Gazetede Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası 

tarafından yayımlanan “Reeskont ve Avans İşlemlerinde Uygulanacak Faiz Oranlarının Tespiti” 

Tebliğine göre avans işlemlerinde kullanılacak faiz oranı, yayım tarihinden itibaren  yıllık  % 44,25 

olarak uygulanacaktır. Bu oran bilindiği üzere vergi uygulamalarında, üzerinde faiz oranı 

yazılmamış alacak ve borç senetlerinin reeskont hesaplamalarında ve örtülü kazanç dağıtımı 

iddialarında emsal faiz oranı olarak kullanılabilmektedir.  

 

Ancak unutmamak gerekir ki 20/12/2021 tarih ve 2021/DK- 1/1 sayılı Vergi Denetim 

Kurulu Danışma Komisyonu Kararında “Transfer fiyatlandırması incelemelerinde mükellefin 

ortaklarına veya ilişkili kişilerine para kullandırdığı durumlarda iç emsal yok ise Türkiye 

Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından ilan edilen bankalarca açılan ticari kredilere uygulanan 

ağırlıklı ortalama faiz oranının, kullandırılan döviz cinsinin mezkûr ilanda yer almaması halinde 

ise bankalardan alınan faiz oranı bilgilerinin dış emsal olarak dikkate alınması gerekmektedir.” 

ifadesi yer almaktadır. 

 

2. İade Talebinde Bulunulabilecek Asgari KDV Tutarı Yükseltildi 

 

Bilindiği üzere 27/1/2023 tarihli ve 6775 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 1/2/2023 

tarihinden itibaren yapılan işlemlere uygulanmak üzere mükelleflerin iade hakkı doğuran 

işlemlerine ilişkin olarak iade talebinde bulunabilecekleri asgari tutar 2.000 TL olarak 

belirlenmiştir. Belirlenen bu tutarın mükelleflerin iade talep ettiği tutardan düşülmesi söz konusu 

değildir. Bu kapsamda mükellefler iade hakkı doğuran işlemlerden kaynaklanan iade talep tutarları 

2.000 TL’nin altında olan vergilendirme dönemleri de dahil olmak üzere ilgili dönem 

beyannamelerinde iade beyan edecek ve bu tutarlar için iade talebinde bulunacaktır. Ancak vergi 

dairelerince 2.000 TL’nin altındaki iade talepleri bu vergilendirme döneminde değerlendirmeye 

alınmaksızın sonraki vergilendirme dönemlerindeki iade talepleri ile birlikte değerlendirilecektir.  

 

Mükelleflerin aynı vergilendirme döneminde farklı iade hakkı doğuran işlemlerden 

kaynaklanan iade talepleri bulunması halinde iade talebinde bulunulabilecek tutarın tespitinde bu 

dönemdeki iade tutarları birlikte dikkate alınır. Toplam iade talep tutarının  asgari iade tutarı olan 

2.000 TL’yi aşması halinde mükellefin bu dönemdeki iade talebi değerlendirilir. Toplam iade talep 

tutarının asgari iade tutarının altında kalması halinde mükellefin bu dönemdeki iade talebinin 

değerlendirilmesi mümkün olmayıp, bu iade talep tutarının izleyen dönemlerdeki iade talep tutarları 

ile birlikte dikkate alınarak iade talebinin değerlendirilmesi mümkündür. Bu durumda izleyen 

vergilendirme dönemindeki iade talep tutarı dahil toplam iade tutarının asgari iade tutarı olan 2.000  

TL’yi aşması gerektiği tabiidir. 
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Bu defa 15.03.2025 tarih ve 32842 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 27/1/2023 Tarihli 

ve 6775 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararının Eki Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar 

(Karar Sayısı: 9582) uyarınca 01.04.2025 tarihinden itibaren yapılan işlemlere uygulanmak 

üzere mükelleflerin iade hakkı doğuran işlemlerine ilişkin olarak iade talebinde 

bulunabilecekleri asgari tutar 2.000 TL’den 10.000 TL’ye yükseltilmiştir. 

 

 

Durum bilgilerinize sunulur. 

 
Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. ERİŞ Bağımsız 

Denetim ve YMM AŞ’ye işbu belgenin içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya 

çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

Saygı ile, 

ERİŞ BAĞIMSIZ DENETİM 

VE YMM A.Ş. 
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